

Final „Młodzieżowego Lidera Biznesu”

Final, czyli IV etap konkursu „Młodzieżowy Lider Biznesu” odbędzie się 23 kwietnia w Żorach. Konkurs dla przedsiębiorczej młodzieży organizowany jest już po raz trzeci, ale tegoroczna edycja ma charakter ponadregionalny.

W tegorocznej edycji projektu „Młodzieżowy Lider Biznesu” biorą udział uczniowie szkół średnich z powiatów raciborskiego, wodzisławskiego i rybnickiego oraz Żor i Jastrzębia Zdroju. Najlepsi z nich spotkają się 23 kwietnia (o godzinie 10:00) podczas finału konkursu, który odbędzie się w Wydziale Górnośląskiej Szkoły Handlowej w Żorach.

Celem programu jest rozwijanie wśród uczniów przedsiębiorczych postaw, ekonomicznych umiejętności oraz zasobów wiedzy teoretycznej i praktycznej, a także wzmocnienie integracji młodzieży ze środowiskiem biznesu. Organizatorem konkursu jest Żorska Izba Gospodarcza. Partnerem projektu dla przedsiębiorczej młodzieży jest także Raciborska Izba Gospodarcza.

Przypomnijmy, że finał będzie przebiegał w dwóch częściach (prezentacja projektu oraz odpowiedź na dwadzieścia pytań otwartych). Finaliści otrzymają atrakcyjną nagrodę rzeczową. Nagrodą główną jest iPad Apple 32GB oraz bezpłatny semester nauki w wybranym kierunku studiów w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach. Dla pierwszych pięciu miejsc w każdym powiecie przewidziano atrakcyjne upominki.

Honorowy patronat nad konkursem objął prof. Jerzy Buzek, który potwierdził swoją obecność na finale w Żorach. Ponadto wszyscy uczestnicy IV ponadregionalnego etapu otrzymają od niego nagrodę specjalną (zaproszenie do Brukseli w celu zwiedzenia Parlamentu Europejskiego).

[Informacja prasowa do pobrania](#)

Raciborska Izba Gospodarcza

Raciborska Izba Gospodarcza jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorstwa i osoby prowadzące działalność gospodarczą, która powstała 03.09.1990 r. RIG wspiera wszelkie inicjatywy służące rozwojowi gospodarczemu, tworzy warunki współpracy w kraju i za granicą.

Izba reprezentuje jednostki gospodarcze wobec władz samorządowych, urzędów i instytucji.

Kontakt:

Raciborska Izba Gospodarcza
www.rig-raciborz.pl

Aleksandra Dik
aleksandradi@adventure.media.pl
+ 48 604 231 738